
 

 R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë   

          MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

  SPITALI RAJONAL DURRËS 

  SEKTORI I PROKURIMEVE 

 
Nr.Prot.______                                                                                                  Durrës, më____.____.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1- Operatori Ekonomik Genius Shpk NIPT    K63121801C   me adrese Tirane Kavaje 

KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit 

  

Procedura e prokurimit: :  “Blerje Troponin dhe D-Dimer Laboratorin Klinik per Spitalin 

Rajonal Durres” Në Marrëveshjen Kuadër me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara(me afat 12 muaj). 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84663-01-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 7.171.500 (Shtate miljon e njeqind e shtatedhjet e nje mije e 

peseqind ) Leke pa Tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 01/02/2021  Nr 14 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Genius Shpk                                                              K63121801C 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Me oferte ekonomike vlera totale: 5,876,500 (pese miljone e teteqind e shtatedhjete e gjashte 

mije e peseqind) leke pa TVSH 

 

2. Medfau Shpk                                                            J93610823R 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike vlera totale: 6,706,500(Gjashte miljon e shtatqind e gjashte mije e 

peseqind) leke pa TVSH  
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Genius Shpk                                                              K63121801C 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 5,876,500 (pese miljone e teteqind e shtatedhjete 

e gjashte mije e peseqind) leke pa TVSH 

/ Pikët totale të marra ____  

                     (me numra dhe fjalë) 

2 Medfau Shpk                                                            J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 6,706,500(Gjashte miljon e shtatqind e gjashte 

mije e peseqind) leke pa TVSH 

/Pikët totale të marra  ____ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Durres,  brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15/02/2021 

 

Ankesa: Jo 
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                                                                                                                        Dr. Nadire JANI 

 

 


